vectis] In medium huc agmen cum *vecti*. Eun. iv. 7, 4. *vehemens*] Ne haec quidem satis *vehemens* causa ad objur-

gandum. And. i. 1, 123. *Vehemens* utramque in partem es nimis. Heaut. iii. 1, 31. Quod illi maledictum *vehemens* esse existimant. Adolph. ProL. 17.

vehementer] Ego vos credere ambos hoc mihi *vehementer* velim. Eun. v. 8, 39. Id mihi *vehementer* dolet. Adolph. iv. 5, 48. *Vehementer* desidero. Hec. iii. 5, 38.

veho] Coemisse hinc quae illuc *vehers* multa. Adolph. ii. 2, 17. Audivi ex nauta qui illas *reerat*. Phorm. iv. 1, 10.

vel] *Vel* hoc quis non credat, qui te norit, abs te esso ortum? And. iii. 2, 9. Tandem non ego illa caream, si sit opus, *vel* totum triduum? Eun. ii. 1, 17. *Vel* me monere hoc, *vel* percontari puta. Heaut. i. 1, 26. *Vel* hic Pamphilus jurabat quoties Bacchidi, quam sancte. Hec. i. 1, 3. *Ubi* ego hinc abiero, *vel* occidito. Phorm. i. 2, 93.

vendo] Pretium sperans ilico producit: *vendit*. Eun. i. 2, 54. Omnes produxi ac *vendidi*. Heaut. i. 1, 92. Neque *vendendam* ceuseo, quae libera est. Adolph. ii. 1, 39; iv. 7, 27. Ob eam rem noluit iterum referre ut iterum posset *vendere*. Hec. ProL. 7. Phorm. iii. 2, 25, 26.

venefica] Quid ais, *venefica*? Eun. v. 1, 9.

veneficus] Ut ego unguibus facile illi in oculos involem *venefico*? Eun. iv. 3, 6.

veneo] Vel uti quaestum faceret, vel uti *veniret* palam. Heaut. iv. 1, 27.

venia] Da *veniam*. And. v. 3, 30. Heaut. v. 5, 5. Adolph. v. 8, 14, 19. Da *veniam* hanc mihi. Hec. iv. 2, 29. Non, si redisset, ei pater *veniam* daret? Phorm. i. 2, 69. Primum abs te hoc bona *venia* peto. Phorm. ii. 3, 31; iv. 8, 47.

venio] Huc face ad me *venius* siquid poteris. And. iv. 2, 29. *Veni* in tempore. And. iv. 4, 19. Mihi istuc non in mentem *venerat*. Eun. iii. 1, 61. An in Astu *venit*? Eun. v. 5, 17. Hoc quod coepi primum enarrem: . . . post istuc *veniam*. Heaut. ii. 3, 33. Miror quomodo tam ineptum quicquam tibi in mentem *venire* potuerit. Heaut. v. 3, 3. Nunc denum *venis*? Adolph.

ii. 2, 25. Uxor sine dote *veniet*. Adolph. iv. 7, 41. Ut *veni*, itidem incertum amisti. Hec. ii. 2, 9. Imus; *venimus*; videmus. Phorm. i. 2, 53. Postquam ad iudices *ventum* est. Phorm. ii. 1, 53. Mihi *veniebat* in mentem ejus incommodi. Phorm. iv. 3, 47. Ubi ad uxores *ventum* est, tum fiunt senes. Phorm. v. 8, 21.

venor] Canes ad *venandum*. And. i. 1, 30.

venter] Pugnos in *ventrem*ingere. Phorm. v. 7, 95.

ventulus] Cape hoc flabel- lum et *ventulum* huic sic fa- cito. Eun. iii. 5, 47.